
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

24.01.2022                                         м. Одеса                                         № _57_ 

 

 

Про проведення міського етапу  

Всеукраїнського літературного конкурсу 

«Ми за безпечне майбутнє» 

 

 

 

 З метою вивчення та популяризації правил пожежної й техногенної 

безпеки, формування в учнів навичок обережного поводження з вогнем, 

виховання почуття відповідальності за збереження від вогню та інших 

надзвичайних ситуацій навколишнього середовища, громадського світогляду 

і громадської позиції, виховання культури безпеки життєдіяльності, на 

виконання окремого доручення Головного управління ДСНС України в 

Одеській області від 12.01.2022 № 167/21-19 щодо проведення 

Всеукраїнського літературного конкурсу «Ми за безпечне майбутнє» на 

протипожежну та техногенну тематику (далі – Конкурс)  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 25 січня по 25 лютого 2022 року міський етап 

Всеукраїнського літературного конкурсу «Ми за безпечне майбутнє» на 

протипожежну та техногенну тематику  (далі - Конкурс) у два етапи 

(відбірковий та фінальний) у  трьох вікових категоріях та двох 

номінаціях  відповідно до умов проведення (додаються). 

2. Затвердити склад оргкомітету та  журі Конкурсу (додаток). 

3. Керівникам закладів освіти комунальної власності територіальної 

громади м.Одеси : 

3.1. Забезпечити організацію та проведення конкурсу в закладах 

освіти з 24 січня по 14 лютого 2022 року з дотриманням 

карантинних вимог відповідно до епідеміологічної ситуації.   

3.2. Надати до 15 лютого 2022 року до КУ «Одеський центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» (по районах) 

заявку на участь у міському (відбірковому) етапі Конкурсу та 

роботи (не більше однієї з номінації).  





                                                                            Додаток  

до наказу Департаменту освіти та 

науки Одеської міської ради  

від___________№_____________ 
 

                                              Склад оргкомітету 
міського етапу Всеукраїнського літературного конкурсу «Ми за безпечне 

майбутнє» на протипожежну та техногенну тематику 

                                                                           

Голова оргкомітету – Дядик Т.К.,     -  консультант КУ «ОЦПРПП»; 

Члени оргкомітету:   Ілляш Т.П.                -   консультант КУ «ОЦПРПП»; 

                                    Вовненко Л.Є.          -   консультант КУ «ОЦПРПП»; 

                                    Драганова О.Л.         -  консультант КУ «ОЦПРПП»; 

                                    Янішевська Л.В.       -   консультант КУ «ОЦПРПП».  

 

 

                                             Склад журі 

міського етапу Всеукраїнського літературного конкурсу «Ми за безпечне 

майбутнє» на протипожежну та техногенну тематику 

 

                                          Київський район 

 

Голова журі – Присакар Катерина Іванівна,  вчителька української мови та 

літератури Одеського ліцею № 9. 

Секретар -  Правда Ольга Миколаївна,  вчителька української мови та 

літератури Одеської ЗОШ № 51. 

Члени журі: Полякова Тетяна Михайлівна, вчителька української мови та 

літератури Одеського ліцею № 81; 

                      Кононова Світлана Юріївна,  вчителька української мови та 

літератури Одеського ліцею «Фонтанський»; 

                      Олешко Олеся Василівна, вчителька української мови та 

літератури Одеського ліцею «Олімпієць»; 

                     Альшаков Олександр Валерійович, головний інспектор відділу 

запобігання надзвичайним ситуаціям по Київському району.  

 

                 

 

                                            Малиновський район 

 

Голова журі – Волчаренко Наталія Михайлівна,  вчителька української мови 

та літератури Одеської гімназії № 5. 

Секретар – Хитрик Лариса Володимирівна, вчителька української мови та 

літератури Одеського НВК № 53. 

 



Члени журі: Чапалда Оксана Миколаївна,  вчителька української мови та 

літератури Одеської ЗОШ № 1; 

                      Чопік Марія Василівна, вчителька української мови та 

літератури Одеської гімназії № 4; 

                      Карпинська Тетяна Геннадіївна, вчителька української мови та 

літератури  Одеської СШ № 69; 

                     Щеренко Ольга Юріївна, провідний інспектор відділу 

запобігання надзвичайним ситуаціям по Малиновському району. 

                                

                                              Приморський район 
Голова журі – Козінченко Ірина Миколаївна, вчителька української мови та 

літератури Одеської гімназії № 1. 

Секретар – Ченшова Тетяна Євгенівна, вчителька української мови та 

літератури Одеської ЗОШ № 122.  

  

Члени журі: Кирилюк Ольга Дмитрівна, вчителька української мови та 

літератури Одеської ЗОШ № 107;  

                     Васільєва Юлія Миколаївна, вчителька української мови та 

літератури Одеської ЗОШ № 101; 

                      Москалець Анастасія Дмитрівна, вчителька української мови та 

літератури Одеського ліцею «Європейський»; 

                      Сопінський Василь Іванович, провідний інспектор відділу 

запобігання надзвичайним ситуаціям по Приморському району.  

 

                 

  

                       

                                             Суворовський район 

 

Голова журі – Бондаренко Олена Миколаївна, вчителька української мови та 

літератури Одеської ЗОШ № 11. 

Секретар - Бабіна Надія Василівна,      вчителька української мови та 

літератури Одеської СШ № 17. 

 

Члени журі: Оклюк Олена Григорівна,  вчителька української мови та 

літератури Одеського НВК № 13; 

                       Романюк Оксана Володимирівна, вчителька української мови та 

літератури Одеського НВК № 49; 

                      Снігур Ольга Вікторівна, вчителька української мови та 

літератури  Одеської ЗОШ  № 92; 

  Єрмакова Олена Вячеславівна, головний інспектор відділу 

запобігання надзвичайним ситуаціям по Суворовському району.  

 

 

 



                       Члени журі фінального етапу Конкурсу 

 

Голова журі – Амеліна Ольга Олександрівна, консультант КУ «ОЦПРПП». 

Секретар – Шевченко Лілія Сергіївна, вчителька української мови та 

літератури  Одеської ЗОШ  № 62. 

Члени журі: 

- Мальчевська Лідія Євгенівна, вчителька української мови та 

літератури  Одеської ЗОШ  № 65; 

- Гринченко Катерина Леонідівна, вчителька української мови та 

літератури  Одеської ЗОШ  № 72; 

- Яворська Тетяна Григорівна, вчителька української мови та 

літератури  Одеського НВК  № 84; 

- Петімкіна Євгенія Станіславівна, вчителька української мови та 

літератури  Одеської ЗОШ  № 18; 

- Забара Лариса Володимирівна, вчителька української мови та 

літератури  Одеської ЗОШ  № 60; 

- Касьяненко Олена Іванівна, вчителька української мови та 

літератури  Одеської ЗОШ  № 100; 

- Воєводіна Світлана Іванівна, вчителька української мови та 

літератури  Одеської СШ  № 40; 

- Іванова Людмила Анатоліївна, вчителька української мови та 

літератури  Одеської ЗОШ  № 61; 

- Мороз Олена Михайлівна, вчителька української мови та літератури  

Одеської СШ  № 111; 

- Шамал Аріна Віталіївна, провідний інспектор відділу запобігання 

надзвичайним ситуаціям по Малиновському району. 

 

 

 

 

                                               

 

 

 

 

                       

 

 

 

 


